201412628 DESIGN DE INTERIORES (Tecno-
lógico)

150 (cento e cinquenta) UNIVERSIDADE CIDADE DE SÃO PAULO SECID - SOCIEDADE EDUCACIONAL CIDADE DE SAO PAU-
LO LTDA

RUA CESÁRIO GALERO, 448/475, 474, TATUAPÉ,
SÃO PAULO/SP

6. 201409242 PSICOLOGIA (Bacharelado) 108 (cento e oito) UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATA-
RINENSE

FUNDACAO EDUCACIONAL DE CRICIUMA AVENIDA UNIVERSITÁRIA, 1105, BLOCO ADMI-
NISTRATIVO, UNIVERSITÁRIO, CRICIÚMA/SC

7. 201301582 QUÍMICA (Licenciatura) 200 (duzentas) UNIVERSIDADE DE MOGI DAS CRUZES ORGANIZACAO MOGIANA DE EDUCACAO E CULTURA SO-
CIEDADE SIMPLES LIMITADA

AVENIDA DOUTOR CÂNDIDO XAVIER DE AL-
MEIDA SOUZA, 200, CAMPUS UNIVERSITÁRIO,

CENTRO CÍVICO, MOGI DAS CRUZES/SP
8. 201409230 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

(Bacharelado)
108 (cento e oito) UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATA-

RINENSE
FUNDACAO EDUCACIONAL DE CRICIUMA AVENIDA UNIVERSITÁRIA, 1105, BLOCO ADMI-

NISTRATIVO, UNIVERSITÁRIO, CRICIÚMA/SC
9. 201407617 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (Bachare-

lado)
200 (duzentas) Faculdade Regional da Bahia CENTRO UNIVERSITARIO DA BAHIA LTDA AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, S/N, - ATÉ 522 -